
AF Production s.r.o., Prokopka 176/2, 190 00 Praha 9, Tel.: 602 722 684

Nabídka tuzemských vín 2024



AF Production s.r.o, Prokopka 176/2,190 00 Praha 9, Tel: 602 722 684 Ceny jsou uvedeny bez DPH

Nabídka tuzemských vín 2024

8095102 Rulandské šedé, 

pozdní sběr, 

"Mikulov", Světle žlutá 

barva. 

Citrusová vůně s tóny 

sušeného zahradního 

ovoce. Chuť je plná, 

kořenitá, s příjemnou 

kyselinou

169,- Kč/kus

8095113

Ryzlink rýnský, pozdní sběr, 

"Kačisdorfské pole",

 Moravíno 

Obsah alkoholu: 13 %

Objem: 0,75 L

Obsah cukru: Suché

Víno zlatavé barvy, které má výrazné 

aroma bezinkového květu a akátu. Chuť 

je ovocně nasládlá s tóny medu a 

meruňkové marmelády. Dobře se hodí k 

pečeným rybám a polotvrdým sýrům.

169,- Kč/kus

8095110 Pálava, výběr z hroznů, 

"Valtice", 

Moravíno 

Obsah alkoholu: 13.5 %

Objem: 0,75 L

Obsah cukru: Polosladké

Toto polosladké víno má zlatavou 

barvu a příjemnou, odrůdovou vůni s 

aroma květin, medu a kvetoucího 

bezu. Chuť navazuje na vůni a objevují 

se kořenité tóny s dotykem 

pampeliškového medu.

170,- Kč/kus

8095107

Grand Cuvée červené, pozdní sběr, 

Moravíno 

Barva černých třešní s rubínovými 

odlesky. Má ovocnou vůni s tóny 

lesního ovoce a sušených květů. 

Chuť je sladce džemová s jemnými 

tříslovinami, doplněná o tóny koření 

a čokolády. Vhodné ke zvěřinovým 

specialitám s krémovými omáčkami 

a aromatickým sýrům. Viniční trať 

"Valtice, Kačisdorfské pole„

186,- Kč/kus



AF Production s.r.o, Prokopka 176/2,190 00 Praha 9, Tel: 602 722 684 Ceny jsou uvedeny bez DPH

8095905 Tramín červený, výběr z 

hroznů, 

Veverka 

Obsah alkoholu: 13.5 %

Objem: 0,75 L

Obsah cukru: Polosuché

Polosuché víno se zlatavou barvou. 

Výrazná květnatá vůně s tóny 

okvětních lístků růží, liči, rozinek a 

lučního medu. Chuť je intenzivně 

kořenitá a plná, se šťavnatou 

kyselinou a medovým závěrem.

225,- Kč/kus

8095902 Sauvignon Blanc, pozdní 

sběr, 

Veverka 

Víno zeleno-žluté barvy. Svěží vůně 

s tóny kvetoucího bezu, zralého 

angreštu a hluchavky. Chuť je 

svěží, kořenitá, s odrůdovým 

charakterem a jemnou kyselinou.

Obsah alkoholu: 12 %

Objem: 0,75 L

Obsah cukru: Suché

210,- Kč/kus

8096321

Modrý portugal, pozdní 

sběr, 

Horák 

Objem:

0,7

5 L

Obsah cukru:

Suc

hé

Víno si zachovává 

ovocnější projev díky tomu, 

že část vína zrála v nerezu 

a zbytek v moravských a 

francouzských sudech.

114,- Kč/kus

8096319 Veltlínské zelené, 

pozdní sběr, Horák 

Objem:

0,7

5 L

Obsah cukru:

Suc

hé

Zlatavá barva se zelenými 

odlesky. Lehčí, ovocný a 

příjemně pitelný veltlín. Víno 

zrálo půl roku v nerezové 

nádobě.

114,- Kč/kus

8095904

Frankovka, výběr z hroznů, 

Obsah alkoholu: 12.5 %

Objem: 0,75 L

Obsah cukru: Suché

Veverka Barva rubínově červená s 

odlesky do fialova. Vůně je jemně 

kořenitá s ovocným nádechem 

sušené švestky, višně v čokoládě a 

tóny karamelu a vanilky. Plná, jemně 

dřevitá chuť s kulatým tělem a 

harmonickými tříslovinami.

225,- Kč/kus

Nabídka tuzemských vín 2024



AF Production s.r.o, Prokopka 176/2,190 00 Praha 9, Tel: 602 722 684 Ceny jsou uvedeny bez DPH

Vinařství 

Hort

Pinot gris pozdní sběr 2023

Víno má žlutavou barvu se 

zlatavými odlesky, vůně je 

kořenitě medová . Víno má svoji 

plnost , olejovitou strukturu,  a 

výraz  s dochutí lískového oříšku.

Doporučujeme ke kuřecímu a 

králičímu masu na bylinkách. 

175,- Kč/kus

Ryzlink rýnský pozdní sběr 2022

U HÁJKU

Pozdní sběr, suché

Oblast Morava, podoblast 

Znojemská

Obec Dobšice, trať U Hájku

Víno má žlutavou barvu, ve vůni 

se objevují meruňky a 

pomerančová kůra s kořenitým 

výrazem v závěru, v chuti 

přechází do medové vyzrálosti. 

Víno má v harmonickém 

výraznou kyselinu, je svěží, 

lehké, minerální.

Doporučujeme k rybím pokrmům 

a tvrdým sýrům. 175,- Kč/kus

Sauvignon VOC 2023 Kamenný vrch

Víno Originální Certifikace, suché

Oblast Morava, podoblast Znojemská

Obec Tasovice, trať Kamenný vrch

Víno má světle zlatavou  barvu,  vůně 

je silně broskvová vůně s angreštovým 

nádechem. V chuti je  výraz čerstvých 

broskví,  který bude zráním  pokračovat 

do kompotového angreštu. Jemná 

kyselina a příjemně doplněný cukr 

vytváří naprosto dokonalou harmonii 

vína a předurčují jeho plnost.

Doporučujeme k rybím pokrmům. 275,- 

Kč/kus

Merlot rosé pozdní sběr 

2023

Barva vína je světle 

růžová. Voní příjemně 

nasládle po čerstvých 

malinách s podtóny 

černého rybízu.  Již od 

prvního doušku poznáte 

plné, odrůdově výrazné se 

zvláštně kompotovou chutí 

a nevšední dochutí 

přezrálých malin. Rosé tak 

působí pevným, lahodným 

a  dojmem.

Archivace nejméně do 

roku 2026. 222,- Kč/kus

Pinot rosé 2023

CUVÉE PINOT MEUNIER, 

PINOT NOIR POZDNÍ SBĚR 

2023

Světle narůžovělá barva vína 

hraje rovněž odstíny 

meruňkové. Ve vůni najdete 

čerstvé třešně a lesní jahody, 

které také kouzelně přecházejí 

do chuti. Víno je harmonické s 

vyrovnanou dochutí jahod a 

medu. Disponuje příjemnou 

kyselinou a nízkým  cukrem. 

Svojí povahou je předurčeno 

pro delší pití. 222,- Kč/kus

Nabídka tuzemských vín 2024



AF Production s.r.o, Prokopka 176/2,190 00 Praha 9, Tel: 602 722 684 Ceny jsou uvedeny bez DPH

Vinařství Rochůz

Ryzlink rýnský pozdní sběr č.š.4/21

Pozdní sběr

Po téměř roční archivaci vracíme do 

prodeje poslední láhve našeho nejvíce 

oceňovaného vína. Tento ryzlink zlatavé 

barvy s počínající mineralitou získanou 

lahvovou zralostí, si však stále ponechává 

primární tóny meruňky a vinohradnické 

broskve, doplněné příjemnou kyselinou. 

Víno vhodné k archivaci na minimálně 

dalších 5 let. 

* Bronzová medile DECANTER LONDON 

2023

* Zlatá medaile Le Mondial des Vns Blancs 

Strasbourg 2023

* Zlatá medaile Mundus vini 2023

* Zlatá medaile Národní soutěž vín - 

podoblast SLovácká 2022

• Prague Premium Gold Prague Wine 

Trophy 2022

434,- kč/kus

Donauriesling pozdní sběr 2022

Pozdní sběr

Suché víno z PIWI odrůdy s 

kulatým tělem, na vůni tóny 

lipového květu a koření, v chuti 

tóny máslové sušenky. 

Harmonická kyselina. 242,- Kč/kus

Chardonnay 2022 č.š.10/22

Pozdní sběr

Suché chardonnay z naší mladé 

vinice v Újezdci, která pomalu začíná 

projevovat svůj velký potenciál. Víno 

s vůní broskví a manga, totéž lze 

nalézt i v chuti spolu s jemnou 

slaností, mineralitou a příjemnou 

kyselinou. 212,- Kč/kus

Pálava 2022

výběr z hroznů

Polosuchá Pálava z naší mladé 

vinice v Újezdci, která pomalu začíná 

projevovat svůj velký potenciál. Víno 

středně silné barvy a dobré viskozity. 

Vůně růží a fialek je doplněna vůní 

červeného pomeranče. Střední až 

vyšší tělo je podpořeno harmonickou 

kyselinou typickou pro tento ročník.

* Champion Pálav 96b - Prague Wine 

Trophy 2023 . 212,- Kč/kus

Rulandské šedé 2022

Pozdní sběr

Suché rulandské šedé žlutozelené 

barvy svěžího stylu. Komplexní víno 

svěží vůně citrusových plodů a 

hruškového kompotu, hruška se 

objevuje i v dochuti. 

* Stříbrná medaile Salon vín ČR 

2024. 195,- Kč/kus

Tramín červený 2021

Pozdní sběr

Polosuchý tramín červený žlutozlaté 

barvy s intenzivní dlouho trvající 

kořenitou vůní. V chuti krásná typika 

jemné kořenitosti a čajové růže a 

fialky, pevné tělo s  příjemnou 

kyselinou a dlouhým koncem.

* Stříbrná medaile DECANTER 

LONDON 2023

* Zlatá medaile (91,7b) Le Mondial 

des Vins Blancs Strasbourg 2023

* Zlatá medaile Mundus vini 2023

• Prague gold Prague Wine 

Trophy 2022

• 242,- Kč/kus

Nabídka tuzemských vín 2024



AF Production s.r.o, Prokopka 176/2,190 00 Praha 9, Tel: 602 722 684 Ceny jsou uvedeny bez DPH

Vinařství Piálek

ROSÉČKO - ZWEIGELTREBE 

2023

100% Zweigeltrebe. Ideální 

partner do letních dnů. Ve vůni 

vás osloví zralé jahody a 

smetanové tóny. Vyniká svojí 

šťavnatostí a lehkostí, ve které 

naleznete ovocné tóny s 

dominantou jahod. Krásné, 

osvěžující víno pro relaxování 

u bazénu či na terase.

Gastronomie: doporučujeme k 

zeleninovým krémovým 

polévkám. 180,- Kč/kus

SAUVIGNON 2022

Krásný ovocný styl 

Sauvignonu s dominantními 

tóny zralých broskví. Zaujme 

především svojí jemností, 

příjemnou kyselinkou v 

kombinaci s menším 

zbytkovým cukrem. Ideální 

společník pro milovníky 

polosuchých vín plných ovoce.

Gastronomie: smetanové 

polévky, ovocné saláty. 220,- 

Kč/kus

SAUVIGNON SEXENBERG 2022

Lehčí a svěží SG s intenzivním aroma 

angreštu, lučního kvítí a slaměnek. V 

chuti dominují tóny zelených jablek, 

nektarinek a květů hluchavek. Dlouhý 

minerální závěr. Víno určené přímo do 

gastronomie.

Oceněno zlatou medailí - Národní soutěž 

vín - oblast Morava - podoblast 

Znojemská 2023

Oceněno stříbrnou medailí - AWC 

Vienna 2023

Oceněno stříbrnou medailí - Salon vín 

2024

Gastronomie: kozí sýr. 240,- Kč/kus

VELTLÍNSKÉ ZELENÉ EXTRA 2022

Prémiový veltlín ze starších vinic. Víno 

kvasí a zraje částečně na velkých 

akátových sudech v kombinaci s 

nerezovými tanky. Plné, dlouhé a 

minerální víno, s intenzivním ovocným 

aroma i v chuti s jemnými sladkými tóny a 

příjemnou kyselinkou. Víno je díky své 

plnosti a harmoničnosti ideální do 

gastronomie, nebo prostě jen tak.

Oceněno zlatou medailí: Národní soutěž 

vín - oblast Morava - podoblast Znojemská 

2023

Oceněno stříbrnou medailí - WEINparade 

Poysdorf 2024

Gastronomie: asijská kuchyně 240,- 

Kč/kus

Nabídka tuzemských vín 2024



AF Production s.r.o, Prokopka 176/2,190 00 Praha 9, Tel: 602 722 684 Ceny jsou uvedeny bez DPH

Vinařství Pod Nechory

VELTLÍNSKÉ ZELENÉ / 2022 / 

Pozdní sběr

Veltlínské zelené, původem rakouské 

víno, nabízí plnou a vyváženou chuť. 

Vůně velmi svěží, ovocná s 

nádechem limety, bílého pepře a 

lučního kvítí. Osloví Vás svou lehce 

minerální, až slanou, na patře 

výraznou chutí grepu a citrusových 

plodů.

 195,- Kč/kus

Maditrina:  Stříbrná medaile

RYZLINK VLAŠSKÝ / 2022 / Pozdní 

sběr

Ryzlink vlašský patří mezi plná vína, 

lehce minerální vína s aromatickou 

květinovou vůní. Osloví Vás svou 

charakteristickou kyselinkou a 

svěžími tóny sušených meruněk a 

rozinek.

195,- Kč/kus

Prague wine Trophy: Prague Gold     

Maditrina: Stříbrná medaile

PÁLAVA / 2022 / Pozdní sběr

Připojte se k nám v objevování 

jedinečného vína z desetileté viniční tratě 

Kukvička, které vás okouzlí svým 

intenzivním aromatem zralého ovoce a 

lipového květu s nádechem koření. 

Zažijte harmonickou chuť tohoto vína, kde 

se snoubí tóny žlutého ovoce a medu, 

doplněné kandovaným ovocem a 

rozinkami, což činí z každého doušku 

nezapomenutelný zážitek.

195,- Kč/kus

Prague wine Trophy: Prague Premium 

Gold

RYZLINK RÝNSKÝ / 2022 / 

Pozdní sběr

Řada TERRIOR: Objevte svěžest 

a komplexnost našeho Ryzlinku 

rýnského 2022 z viniční tratě 

Kukvička: sytá žluto-zlatá barva, 

kořenitá vůně s nádechem 

meruněk a bohatý, krémově 

minerální závěr.

242,- Kč/kus

Maditrina:                Zlatá medaile

Nabídka tuzemských vín 2024


	Snímek 1: Nabídka tuzemských vín 2024
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7

